
Информация о доходах, расходах,
об имуществе за период с 1 января 2018г. по 31 декабря 2018 г.
[bookmark: _GoBack]
 Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка1 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Петраков Андрей Григорьевич
	Председатель Собрания депутатов
	1)
квартира



2) квартира











	1)
Индивидуальная   



2)
общая долевая ¼ 






	1)35,6





2) 98

	1)Россия





2)Россия
	Нет










	нет
	нет
	Легковой автомобиль:

Опель АСТРА 2004г.



Лада VESTA QFK 330 2018г.
	

534716,83
	нет

	
	
Супруга







	---
	
квартира

















	
общая долевая ¼










	

 98
	

Россия












	
квартира
	
35,6
	
Россия
	
нет
	
495991,67
	
нет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка1 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	2.
	Коломиец Зоя Васильевна
	
депутат
	нет
	нет
	нет
	нет
	1).Жилой дом

2).Земельный участок



	1) 55,4

2) 100
	1.Россия

2.Россия
	-								
	806317,73
	

нет

	
	супруг
	-----
	1)
Жилой дом

2) земельный участок

	1)
Индивидуальная   

2)
Индивидуальная   

	1)

55,4

2)

1030
	1)Россия



2)Россия



	
	нет
	нет
	Автомобиль легковой:

НИССАН ДЖЮК 2015г.
	нет
	
нет

	
	
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	

	3
	Голышевская Наталия Николаевна
	депутат
	1)
Жилой дом

2) земельный участок

	1)
Индивидуальная   

2)
Индивидуальная   

	1)

61,9

2)

960
	1)Россия



2)Россия



	нет
	нет
	нет
	нет
	448647,96																			
	
нет

	
	супруг
	----
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)
Жилой дом


2) земельный участок
	1)

61,9

2)

960
	1)Россия



2)Россия



	Автомобиль легковой:

Москвич 214100, 1998г.						
	149899,11																			
	нет

	4
	Цыбанева Наталья Петровна
	депутат
	1)Жилой дом


2) земельный участок


3) квартира




	1)¼ 
долевая собственность
2)
¼
Долевая собственность

3) 
3/8
Общая долевая


	1) 50,4




2)
805



3) 51,8
	1)Россия




2)Россия




3)
Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	225970,53
	нет

	
	супруг
	----
	1)Жилой дом



2) земельный участок





	1)¼ 
долевая собственность

2)
¼
Долевая собственность




	2) 50,4




2)
805






	1)Россия




2)Россия







	нет
	нет
	нет
	нет
	285691,14
	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	----
	1)Жилой дом


2) земельный участок






	1)¼ 
долевая собственность
2)
¼
Долевая собственность





	1)
50,4


2)
805






	1)Россия




2)Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	----
	1)Жилой дом



2) земельный участок







	1)¼ 
долевая собственность

2)
¼
Долевая собственность






	1)
50,4



2)
805



	1)Россия




2)Россия




	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	5
	Тяпкин Николай Владимирович
	депутат
	1)
Жилой дом

2) земельный участок

	1)
Индивидуальная   

2)
Индивидуальная   

	1)

133

2)

1500
	1)Россия



2)Россия



	нет
	нет
	нет
	Автомобили легковые:
1)ГАЗ-330210   1996 г.

2)  Chevrolet- Cruse 2013г.

3)SuSukiSx4 2008г.
Автомобили грузовые: 
1).камаз 5320  1992г.
2).камаз – 5511 1985г.

	350000
	нет

	
	супруга
	----
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)Жилой дом


2)
 земельный участок

	1)

133

2)

1500
	1)Россия



2)Россия



	нет
	235965,05
	нет

	6
	Силаев Владимир Федорович
	депутат
	Земельный пай 
	общедолевая
	39600
	Россия
	1)Жилой дом


2)
 земельный участок

	1)
237

2)

1500
	1)Россия


2)Россия



	Автомобиль легковой:
ФлюенсRENAULT2014 г. 
	150681,96
	нет

	
	супруга
	-----
	1)
Земельный участок
2)
Земельный участок
3)
Жилой дом
4)
Жилой дом
5)
Квартира

6)
гараж
	1)
Индивидуальная 
2)
Индивидуальная 
3)
Индивидуальная 
4)
Индивидуальная 
5)
Индивидуальная 
6)
Индивидуальная 

	1)
1500

2)
1332

3)
237

4)
100

5)
40,5

6)
24
	1)
Россия

2)
Россия

3)
 Россия

4)
Россия

5)
Россия

6)
 Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	162873,85
	нет

	7
	Мартынова Елена Евгеньевна
	депутат
	1)
Жилой дом


2) земельный участок

	1)
Общая совместная

2)
Общая совместная

	1)

151,6


2)

1500
	1)Россия




2)Россия



	нет
	нет
	нет
	
	

269799,65


	нет

	
	супруг
	----
	1)
Жилой дом


2) земельный участок

	1)
Общая совместная

2)
Общая совместная

	1)

151,6


2)

1500
	1)Россия




2)Россия



	нет
	нет
	нет
	
	124656
	нет

	8
	Дудкина Оксана Анатольевна
	депутат
	1)
Жилой дом


2) земельный участок

	1)
Общая совместная

2)
Общая совместная

	1)

58,7


2)

670
	1)Россия




2)Россия



	нет
	нет
	нет
	нет
	188675,75
	нет

	
	супруг
	----
	1)
Жилой дом


2) земельный участок

	1)
Общая совместная

2)
Общая совместная

	1)

58,7


2)

670
	1)Россия




2)Россия



	нет
	нет
	нет
	Автомобили легковые:
ВАЗ 21093 В375ХК46-1999г.
ВАЗ 21083 К465НТ46-1999г.
DaewodNeksiaE978ТО46RUS-2011г

Автомобиль грузовой:
ЗИЛ431410   В603На-1992г.
	
514899,77











	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	----
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)
Жилой дом


2) земельный участок

	1)

58,7

2)

670
	1)Россия



2)Россия



	нет
	нет
	нет

	9
	Боровлёва Татьяна Григорьевна
	депутат
	
Квартира

Жилой дом

Земельный участок
	
индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная
	
72,2


31,3

1500
	Россия


Россия


Россия
	нет
	нет
	 нет
	нет
	827170,98
	Акции ООО «Коровяковка-Агро плюс» 10000руб.

	
	супруг
	----
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	72,0
	Россия
	Автомобиль легковой:
NissanQashqai2,0  2010г.
	344280,61
	нет

	10
	Гусикова Полина Ивановна
	депутат
	Квартира
	Индивидуальная





	28,8






	Россия




	1)Земельный участок 

2)Жилой дом
	1)800






2)49,4
	1)Россия






2)Россия
	нет
	143673,84
	нет

	
	супруг
	----
	1)Земельный участок 

2)Жилой дом
	1)Индивидуальная


2)индивидуальный
	1)800



2)49,4
	1)Россия



2)Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	430390,03
	нет

	11
	Шаруда Виктор Васильевич
	депутат
	1)Земельный участок 

2)Жилой дом
	1)Индивидуальная


2)индивидуальный
	1)1500



2)166,8
	1)Россия



2)Россия
	нет
	нет
	нет
	Автомобиль легковой:
Шевроле Нива 2011г.
	460946,29



	нет

	
	супруга
	-----
	квартира
	общедолевая
	92,7
	Россия
	1)Земельный участок 

2)Жилой дом
	1)
1500
2)
166,8
	1)Россия


2)Россия
	нет
	424675,93


	нет

	12
	Призенко Ольга Ивановна
	депутат
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)Земельный участок 

2)Жилой дом
	1)
1500
2)
15,9
	1)Россия


2)Россия
	нет
	304775,38
	нет

	
	супруг
	----
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)Земельный участок 

2)Жилой дом
	1)
1500
2)
15,9
	1)Россия


2)Россия
	нет
	190597,07
	нет

	13
	Иволга Анатолий Николаевич
	депутат
	1)
.Земельный участок
2)
.Земельный пай
3)
Жилой дом 
4)
Квартира

5)
гараж

	1)
Индивидуальный

2)
индивидуальный
3)
индивидуальный
4) общедолевая
5)
индивидуальный

	1)
3400


2)
30450

3)
43,4

4)
53

5)
31
	1)
Россия


2)
Россия

3)
Россия

4)
Россия

5)
Россия
	нет
	нет
	нет
	Автомобиль
легковой:
1)Лада 111960
2011 г.

	198997,41
	нет

	
	супруга
	----
	1)
.Земельный участок
2)
Жилой дом 
3)
Квартира



	1)
Индивидуальный

2)
индивидуальный
3)
общедолевая

	1)
9000


2)
36,9

3)
53


	1)
Россия


2)
Россия

3)
Россия




	нет
	нет
	нет
	нет
	235142,40
	нет

	14
	Смыченко Ольга Ивановна
	депутат
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	49,9
	Россия
	нет
	467204,78
	нет

	
	супруг
	----
	квартира
	Индивидуальная
	49,9
	Россия
	нет
	нет
	нет
	Автомобиль легковой:
Хендай Солярис
2015
ВАЗ 21063
1985 года
	186237,90
	нет

	15
	Ткачёва Елена Александровна
	депутат
	квартира
	Общая долевая
	51,88
	Россия
	1)Земельный участок 

2)Жилой дом
	1)1437,0


2)55,3
	1) Россия


2) Россия
	Автомобиль
легковой:
ВАЗ
 -210930
 2002 г
	306691,53
	нет

	
	супруг
	----
	1)Земельный участок 

2)Жилой дом
	1) Индивидуальная

2) Индивидуальная
	1)
1437, 0


2)
55.3
	1) Россия



2) Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	 290386,38
	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	----
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)Земельный участок 

2)Жилой дом
	1)1437,0


2)55,3
	1) Россия


2) Россия
	нет
	нет
	нет



--------------------------------
[bookmark: Par95][bookmark: Par96]<1> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.
